nenurodytas prekes pasirašymo dieną Tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje 
nurodytomis galiojančiomis šių Prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Tiekėjo 
pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

II SKYRIUS. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMAS 

2.1. Sutarties kaina yra 2724,40 EUR be PVM (du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt keturi Eur 

40 ct), 3296,52 EUR su PVM (trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši Eur 52 ct). PVM sudaro 572,12 
EUR (penki šimtai septynasdešimt du Eur 12 ct). Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra 
apskaičiavimo būdas. Prekių įkainiai (toliau – Įkainiai) yra pasiūlyti Tiekėjo viešojo pirkimo metu. 
Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį pristatyto